
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CNPJ 94.444.189/0001-55 
Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 
licita@vilanovadosul.rs.gov.br 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 
 

Processo:  Nº 189/2024 

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2024 

Contratante: Prefeitura Municipal de Vila Nova do Sul 

Contratado:  Cooperativa Tritícola Sepeense Ltda 

CNPJ/CPF:  97.225.346/0010-10 

Endereço:  Av. Dário Antunes da Rosa, nº 80 – Vila Nova do Sul/RS 

Objeto:  Aquisição de água Mineral 

Contrato:   nº 25/2024 

Para o período de:  10/04/2024 a 10/04/2025 

Valor Global: R$ 9.573,34 (nove mil quinhentos e setenta e três reais e trinta e 

quatro centavos) 

Base Legal: Dispensa de Licitação, nos termos do inciso II do Art. 75 da Lei 

14.133/2021  

Homologação: 10/04/2024  

 

 

 

 

       Sérgio Ovídio Roso Coradini  
       Prefeito 

     
 

 

   

 

mailto:licita@vilanovadosul.rs.gov.br

